sa
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 206/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | iso
A EA

S. BARBARADOESTE|
qDATA: 08/04 12021 | Santa Bárbara d'Oeste, 05 de abril de 2021. ou!HORA: 15:55as Besrosta e 1 aoRequerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 221/2021 9Governo. Secretaria Municipal de

Eu Assunto: Requer informações referente

Senhor Presidente, de LDas poiaas de Peron sede Ea sendo entregues aos pacientes através
Nobre Vereador, a Enava: DALTE

) Em resposta ao Requerimento nº 221/2021, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 9º Reunião Ordinária, realizada no
dia 16 de março de 2021, informamos:

1 - Não houve mudança, o Estado, fornecedor de tal material, realizou
aquisição mediante licitação e 03 marcas têm sido apresentadas, sendo enviado ao
nosso município de acordo com sua disponibilidade de fornecimento.

2 - A marca vem de acordo com a ATA disponibilizada pelo Estado.
3 e 5 - Não temos reclamações formais em nosso serviço.
4 - Aproximadamente100 usuários.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,  A MARQUES|DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000